事   務   連   絡
令 和 7 年  8 月 8 日

公益財団法人日本オリンピック委員会
公益財団法人日本パラスポーツ協会日本パラリンピック委員会

       国立スポーツ科学センター（JISS）スポーツクリニック EAST

 JISS スポーツクリニック EAST における診療科（眼科）追加について（お知らせ）

日頃より国立スポーツ科学センター（JISS）スポーツクリニック EAST を御利用いただきありがとう
ございます。この度、パラアスリート支援ならびに JISS スポーツクリニック EAST の機能向上を考慮
し、下記の通り、JISS スポーツクリニック EAST での診療科（眼科）を追加いたします。ついては、
御多用中とは存じますが、貴会に所属する各中央競技団体に御周知くださるようお願いします。

記

令和７（2025）年９月より
   診療科：眼科
   診療日：第 1 木曜日 9:30-12:00（受付 11:30 まで）
         第 4 木曜日 14:00-17:00（受付 16:30 まで）

※視覚障がい者用 MDF 作成も実施します。
  MDF 作成の予約受付は原則診察希望日の３か月前から１か月前となります。

   必要な場合は、事前にご相談ください。
詳しくは、別添の資料をご確認ください。

御中

お問合せ先・ご予約：
 国立スポーツ科学センター（JISS）
 スポーツクリニック

TEL:03-5963-0211